Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO N.° 007/2020

O Município de Ipiranga do Norte - MT, através de sua Pregoeira Municipal, designada através da Portaria Municipal n.º
230/2020, no uso de suas atribuições que lhe conferem a Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente a
Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993 e Decreto Federal Nº 10.024/2019, torna público que sagrou-se vencedora do
Pregão Eletrônico n.º 007/2020, para “Registro De Preços para Futura e Eventual Aquisição de Ambulância Suporte
Avançado de Vida (Tipo D), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Ipiranga do
Norte - MT”, a empresa FAVORITA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ:
21.380.013/0001-03, Inscrição Estadual: 106518631, com Sede Na Avenida Nadra Bufaiçal, Nº 451, Quadra 145 Lote 09,
Sala 02, Setor Faiçalville, Goiânia -GO, CEP 74350-750, vencedora do item n.º 01 do Lote 001, no valor global de R$
240.000,00 (Duzentos e Quarenta Mil  Reais). Ipiranga do Norte - MT, 18 de Setembro de 2020.  SIMONE MACHADO DA
SILVA - Pregoeira Municipal.

.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 37efb29c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T01:47:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial